ESTADO DE GOIAS
JUSTIÇA ELEITORAL

PODER JUDICIÁRIO

Nº e eaemencenecrcaenanartesenee
Goiânia,

PORTARIA Nº 38/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELLETIORAL

DO ESTADO DE COTAS, DESEMBARGADOR PEDRO SOA

RES GORREIA, no uso de suas atribuições le-

DESIGNAR os servidores do Quadro de Pesscal

da Secretaria deste Tribunal, Srs., Dr. ANTÔNIO CELSO RAMOS JU

BÊ, Tecnico Judiciáric, Classe "B'', Referência N.SI6, OTACÍLIO

ALVES DE CASTRO NETO, Auxiliar Judiciario, Classe Especial, Re

fesência NI-35 e UBIRATAN CYPRIANO AGUIAR, Auxiliar Judiciario,

Classe Especial, Referência NI-35, para sob a Presidência do '

primeiro, comporem uma Comissão de Licitação, ficando em conse

quência revogada a Portaria nº 54/90, de 05 de abril de 1990 '

de conformidade com o que estabelece o paragrafo 40, de artigo

41, do Decreto Lei nº 2.300, de 21 de Noverbio de 1986.

CUMPRA-SE E ANCTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-"

NAL ELEITORAL DO ESTALO LE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 08 DIAS | DO

MÊS DE ABRILDO ANO DE 1991.
) Co

É o HA tos Co
Des. PEDRO SOARES CORRETA.

Presidente do TRE/60-